106-3484 STAGING CHC000674625 95.00 40 40 64.46 2578.56 6.00 154.71 6.00 154.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2887.99

5 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CHC000674646 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 800 800 39263.50 3381.81 3381.81 0.00 0.00 0.00 46027.12

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Twenty Seven and Twelve paisa Only